
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 106 DE 17 DE ABRIL DE 2015. 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 

suas atribuições legais, e de conformidade com o procedimento administrativo nº 03267/2015, 

 
R E S O L V E 

  

 Designar para compor a Comissão Sistematizadora, visando à elaboração do Plano 

Municipal de Educação – PME, composta pelos seguintes representantes: 

 

 * Representante da Secretaria de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia 

               VALQUIRIA BORSATO LIMONGI 
 

 * Representante da Secretaria da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação 

               SIDNÉIA CUNHA MACHADO 
 

 * Representante do Poder Legislativo 

               CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 
 

 * Representante do Conselho Municipal de Educação 

               ANDREA FERREIRA BRANCO DE CASTRO 
 

 * Representante do Conselho do FUNDEB 

               MILENE MARTINS DIAS 
 

 * Representante do Ensino Particular – Colégio Cenecista Vale do Rio Preto 

               MARIA DALVA DE ALMEIDA SOTO 
 

 * Representante do Ensino Estadual – Colégio Estadual Cel. João Limongi 

    ANDREIA APARECIDA MAGRANI 
 

 * Representante do Ensino à Distância - CEFET 

               ZENAIDE DE MEDEIROS ZIMBRÃO PEREIRA 
 

 * Representante da APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 

    CARLA MARIA BRANCO DE SOUZA 
 

 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 

PRETO, em 17 de abril de 2015. 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 


